PORTARIA Nº2449/2013

                                Faz Nomeação para cargos de
provimento efetivo  e  contém outras providências.

Considerando  a  realização  do  concurso  público
regido  pelo  Edital  nº  01/2010,  devidamente  homologado
pelo Decreto nº 06/2011, de 21 de fevereiro de 2011.

Considerando  a  comprovação  pelos  candidatos
relacionados  no  Anexo  I  da  presente  Portaria  e  dos
requisitos legais para o ingresso no serviço público efetivo.

A Prefeita Municipal de Desterro do Melo, no uso de
suas  atribuições  legais,  em conformidade com o  art.  66,
incisos VI e IX da Lei Orgânica Municipal e art. 37, incisos I e
II da Constituição Federal, RESOLVE:

Art. 1º Ficam, nomeadas as candidatas aprovadas
no  concurso  público  regido  pelo  Edital  nº  01/2010,
homologado pelo Decreto nº 06/2011, constantes no Anexo
I da presente Portaria.

Art.  2º Fica  determinado  o  efetivo  exercício  do
cargo no dia 18 de fevereiro de 2013.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Desterro do Melo,  15 de fevereiro de 2013.

                   Márcia Cristina Machado Amaral
                               Prefeita Municipal

ANEXO I

CARGO NOME
Professor I Silvana Amanda Amaral Tafuri
Professor I Carla Maria Neves Ramos

	PORTARIA Nº2449/2013